

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 9.2023-10 SEMED

Resultado da Homologação

0001 - MONTAGEM DE SPLIT DE 7.000 BTUS ATE 5 METROS Especificação: Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação, Ponto de dreno p/ split (5m). - SERVIÇO - Valor Referência: 378,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOGICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SERVIÇO	210 Unidade	370,00	77.700,00	Homologado em 26/05/2023 12:00:23 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

0002 - MONTAGEM DE SPLIT DE 9.000 BTUS ATE 5 METROS Especificação: Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação, Ponto de dreno p/ split (5m). - SERVIÇO - Valor Referência: 430,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOGICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SERVIÇO	210 Unidade	420,00	88.200,00	Homologado em 26/05/2023 12:00:23 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

0003 - MONTAGEM DE SPLIT DE 12.000 BTUS ATE 5 METROS Especificação: Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação, Ponto de dreno p/ split (5m). - SERVIÇO - Valor Referência: 448,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOGICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SERVIÇO	230 Unidade	440,00	101.200,00	Homologado em 26/05/2023 12:00:23 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

0004 - MONTAGEM DE SPLIT DE 18.000 BTUS ATE 5 METROS Especificação: Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação, Ponto de dreno p/ split (5m). - SERVIÇO - Valor Referência: 500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOGICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SERVIÇO	120 Unidade	490,00	58.800,00	Homologado em 26/05/2023 12:00:23 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

0005 - MONTAGEM DE SPLIT DE 22.000 BTUS ATE 5 METROS Especificação: Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m)tubul.,cj.airstop e fiação,Ponto de dreno p/ split (5m). - SERVIÇO - Valor Referência: 583,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOGICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SERVIÇO	150 Unidade	570,00	85.500,00	Homologado em 26/05/2023 12:00:23 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

0006 - MONTAGEM DE SPLIT DE 36.000 BTUS ATE 5 METROS Especificação: Ponto de gás p/ split até 60.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação, Ponto de dreno p/ split (5m). - SERVIÇO - Valor Referência: 700,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOGICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SERVIÇO	100 Unidade	690,00	69.000,00	Homologado em 26/05/2023 12:00:23 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

0007 - MANUTENÇÃO DE SPLIT 7.000 BTUS Especificação: com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás. - SERVIÇO - Valor Referência: 250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LOGICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SERVIÇO	410 Unidade	246,00	100.860,00	Homologado em 26/05/2023 12:00:23 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO
---	---------	-------------	--------	------------	--

0008 - MANUTENÇÃO DE SPLIT 9.000 BTUS Especificação: com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás. - SERVIÇO - Valor Referência: 300,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOGICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SERVIÇO	410 Unidade	295,00	120.950,00	Homologado em 26/05/2023 12:00:23 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

0009 - MANUTENÇÃO DE SPLIT 12.000 BTUS Especificação: com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás. - SERVIÇO - Valor Referência: 316,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOGICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SERVIÇO	410 Unidade	310,00	127.100,00	Homologado em 26/05/2023 12:00:23 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

0010 - MANUTENÇÃO DE SPLIT 18.000 BTUS Especificação: com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás. - SERVIÇO - Valor Referência: 383,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOGICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SERVIÇO	410 Unidade	375,00	153.750,00	Homologado em 26/05/2023 12:00:23 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

0011 - MANUTENÇÃO DE SPLIT 22.000 BTUS Especificação: com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás. - SERVIÇO - Valor Referência: 383,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOGICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SERVIÇO	310 Unidade	378,00	117.180,00	Homologado em 26/05/2023 12:00:23 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

0012 - MANUTENÇÃO DE SPLIT 36.000 BTUS Especificação: com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás. - SERVIÇO - Valor Referência: 400,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOGICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SERVIÇO	100 Unidade	395,00	39.500,00	Homologado em 26/05/2023 12:00:23 Por: CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO

Autoridade Competente

